Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09.2018 i

ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2

ON
ELEKTRONIK

1. 2 | Lohmann, Louis
SV Mallinghausen

2.|  1|Dérmann, Doreen
'SV Kirchdorf

&, 7 | Sprick, Ben Hinrik
SV Kirchdorf

B e

201415486 299 299 598
201415485 267 267

*

Ranklist 1l V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017

generiert am 27.10.2018 um 15:41:51


User
Hervorheben


Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2005

Durchgange: Samstag, 27.10.2018 Startzeit: 14:45

1. 2 | Lohmann, Louis 201415486 Prazision 32 24 37 38 131 299
SV Mallinghausen Duell 44 40 44 40 168

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 27.10.2018 um 15:40:55



Schilercup 2018 LP Mehrkampf

29.09.2018

ERGEBNISSE
EINZEL 2006

Durchgange:

Samstag, 27.10.2018

Startzeit: 14:45

TV

MEYTON
ELEKTRONIK

1.

10

Nicoley, Sina
SSGm Syke

Topperwien, Maximilian
SV Haendorf

Mertens, Julian
SV Voltlage Weese

201415479

201415803

2944

Prazision
Duell
Prazision
Duell
Prazision
Duell

38
43

38
42

30
42

41
42

37
33

35
35

36
41

27
42

32
23

38
41

40
45

36
35

153
167

142
162

133
135

320

304

268
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Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2007

Durchgange: Samstag, 27.10.2018 Startzeit: 14:45

1. 4 | Meinking, Soéren 3072 Prazision 31 31 33 28 123 204
SV Altkloster Duell 27 20 19 15 81

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 27.10.2018 um 15:40:36



Schiilercup 2018 LP Klappscheibe :
29.09.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2

1. 1| Léhmann, Louis 201415486 19 14 33
SV Mallinghausen
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User
Hervorheben


Schiilercup 2018 LP Klappscheibe

ERGEBNISSE
EINZEL 06/08 BESTEN 2

1.

2

Nicoley, Sina
SSGm Syke

Mertens, Julian
SV Voltlage Weese

Topperwien, Maximilian
SV Haendorf

29.09.2018

201415479

2944

201415803

15

13

12

TV

MEYTON
ELEKTRONIK

1"

12

10

26

25

22
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29.09.2018

Schiilercup 2018 LP Klappscheibe m

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2005

1. 1| L6hmann, Louis 201415486 7 6
SV Mallinghausen

Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 27.10.2018 um 12:49:32

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst


User
Hervorheben


Schiilercup 2018 LP Klappscheibe
29.09.2018 ;

MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
EINZEL 2006
1. 2 | Nicoley, Sina 201415479 5 6 4 15 | MAN
SSGm Syke
2. 3 | Mertens, Julian 2944 4 4 © 13 | MAN
SV Voltlage Weese
3. 4 | Topperwien, Maximilian 201415803 1 7 4 12 | MAN
SV Haendorf
Ranklist 1l V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 27.10.2018 um 12:49:42
Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



